
方向: 丹鳳一 Danfeng 1

66 站
查看服務時間表

巴士883的服務時間表
往丹鳳一 Danfeng 1方向的時間表

星期日 無服務

星期一 05:45 - 15:00

星期二 05:45 - 15:00

星期三 05:45 - 15:00

星期四 05:45 - 15:00

星期五 05:45 - 15:00

星期六 無服務

巴士883的資訊
方向: 丹鳳一 Danfeng 1
站點數量: 66
行車時間: 51 分
途經車站:

巴士883((丹鳳一 Danfeng 1))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 丹鳳一 Danfeng 1: 05:45 - 15:00(2) 淡海 Danhai: 05:45 - 15:00
使用Moovit找到巴士883離你最近的站點，以及巴士883下班車的到站時間。

巴士883的服務時間表和線路圖

丹鳳一 Danfeng 1 以網頁模式查看883

淡海 Danhai

淡水拖吊場 Tamsui Towing Yard

天生國小 Tiansheng Elementary School

淡江新村 Danjiang New Residentail Quarter

世界觀 Shijieguan

油車口 Youchekou

滬尾砲台(忠烈祠、球場) Cannon Fortress

家畜所 Livestock Place

紅毛城(真理大學) Fort San Domingo(Aletheia
University)

小白宮(淡水分局) Little White House (Danshui
Precinct)

淡水圖書館 Tamsui Liberry

重建街口 Chongjian St. Intersection

永樂巷口(中山市場) Yongle Lane Intersection

華南銀行 Huanan Bank

捷運淡水站 Mrt Tamsui Station

運動公園 Sports Park

外竿蓁林 Waiganzhenlin

竿蓁林 Ganzhenlin

輕軌紅樹林站 Lrt Hongshulin Sta.

捷運紅樹林站 Mrt Hongshulin Sta.

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/883/50560877/5542418/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369777-50560877&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%B9%E9%B3%B3%E4%B8%80%20Danfeng%201
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E4%B8%B9%E9%B3%B3%E4%B8%80_Danfeng_1-_New__Taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843-2369777-50560877-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%B9%E9%B3%B3%E4%B8%80%20Danfeng%201


八勢里 Bashi Village

竹圍國小 Zhuwei Elementary School

安老所 Nursing Home

馬偕醫院 Mackay Memorial Hospital

捷運竹圍站 Mrt Zhuwei Station

許厝 Xucuo

關渡大橋一 Guandu Bridge 1

外獅頭 Waishitou

獅仔頭 Shizitou

成泰路口 Chengtai Rd. Entrance

成德公園 Chengde Park

新興公寓 Xinxing Apartments

五股郵局 Chengzhou Post Office

成州國小 Chengzhou Elementary School

五府千歲 Wufuqiansui

西雲寺 Xiyun Temple

成功里 Chenggong Li

洲仔 Zhouzih

坑口 Kengkou

成泰路三段 Chengtai Rd. Sec. 3

洲仔橋 Wuzhon Bridge

五股服務社 Wugu Service Center

五股國小 Wugu Elementary School

蓬萊坑 Penglaikeng

憲兵學校 M.P School

明日世界 Ming Ri Shi Jie

德音國小 Deyin Elementary School

遠東物流 Far East Logistic

大窠橋 Dake Bridge

明志和平路口 Mingzhi And Heping Intersection

泰山郵局 Taishan Post Office

下泰山巖 Xiataishanyan

泰山區公所 Taishan Dist. Office

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/883/50560877/5542418/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369777-50560877&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%B9%E9%B3%B3%E4%B8%80%20Danfeng%201


方向: 淡海 Danhai

64 站
查看服務時間表

巴士883的服務時間表
往淡海 Danhai方向的時間表

星期日 無服務

星期一 05:45 - 15:00

星期二 05:45 - 15:00

星期三 05:45 - 15:00

星期四 05:45 - 15:00

星期五 05:45 - 15:00

星期六 無服務

巴士883的資訊
方向: 淡海 Danhai
站點數量: 64
行車時間: 49 分
途經車站:

泰山高中 Taishan Senior High School

同榮里 Tongrong Village

義學里 Yixue Village

文程路口 Wencheng Rd. Intersection

明志里 Mingzhi Village

明志國小 Mingchi Elementary School

泰山巖 Taishanyan

明志科技大學 Mingchi University Of Technology

宏泰新村 Hongtai New Village

下坡角 Xiapojiao

捷運泰山貴和站(明志路) Mrt Taishan Guihe
Station(Mingzhi Rd.)

捷運丹鳳站 Mrt Danfeng Station

丹鳳一 Danfeng 1

捷運泰山貴和站(明志路) Mrt Taishan Guihe
Station(Mingzhi Rd.)

下坡角 Xiapojiao

宏泰新村 Hongtai New Village

明志科技大學 Mingchi University Of Technology

泰山巖 Taishanyan

明志國小 Mingzhi Elementary School

明志里 Mingzhi Village

文程路口 Wencheng Rd. Intersection

義學里 Yixue Village

同榮里 Tongrong Village

泰山高中 Taishan Senior High School

泰山區公所 Taishan Dist. Office

下泰山巖 Xiataishanyan

泰山郵局 Taishan Post Office

明志和平路口 Mingzhi And Heping Intersection

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/883/50560877/5542011/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369777-50560877&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%B9%E9%B3%B3%E4%B8%80%20Danfeng%201


大窠橋 Dake Bridge

遠東物流 Far Eastern Logistic Co.

德音國小 Deyin Elementary School

明日世界 Ming Ri Shi Jie

憲兵學校 Military Police Academy

蓬萊坑 Penglaikeng

五股國小 Wugu Elementary School

五股服務社 Wugu Visitor Center

洲仔橋 Zhouzi Bridge

成泰路三段 Chengtai Rd. Sec. 3

坑口 Kengkou

洲仔 Zhouzi

成功里 Chenggong Li

西雲寺 Xiyun Temple

五府千歲 Wufuqiansui

成州國小 Chengzhou Elementary School

五股郵局 Chengzhou Post Office

新興公寓 Xinxing Apartment

成德公園 Chengde Park

成泰路口 Chengtai Rd. Entrance

獅仔頭 Shizitou

外獅頭 Waishitou

關渡大橋一 Guandu Bridge 1

許厝 Xucuo

捷運竹圍站 Mrt Zhuwei Station

馬偕醫院一 Mackay Memorial Hospital 1

馬偕醫院 Mackay Memorial Hospital

安老所 Senior Home

竹圍國小 Zhuwei Elementary School

八勢里 Bashi Li

捷運紅樹林站 Mrt Hongshulin Sta.

輕軌紅樹林站 Lrt Hongshulin Sta.

竿蓁林 Ganzhenlin

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/883/50560877/5542011/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369777-50560877&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%B9%E9%B3%B3%E4%B8%80%20Danfeng%201


你可以在moovitapp.com下載巴士883的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。

© 2023 Moovit - 版權所有

查看實時到站時間

丹霞灣 Danxiawan

外竿蓁林 Waigan Zhenlin

運動公園 Bailing Park

捷運淡水站 Mrt Tamsui Sta.

永樂巷口(中山市場) Yongle Lane
Entrance(Zhongshan Market)

重建街口 Jhongjian St. Entrance

淡水圖書館 Tamsui Liberry

小白宮(淡水分局) Little White House (Danshui
Precinct)

紅毛城(真理大學) Fort Santo Domingo (Aletheia
U.)

家畜所 A.H.R.I

滬尾砲台(忠烈祠、球場) Cannon Fortress

油車口 Youchekou

淡江新村 Danjiang New Residentail Quarter

天生國小 Tiansheng Elementary School

淡水拖吊場 Tamsui Towing Yard

淡海 Danhai

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/883/50560877/5542418/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369777-50560877&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%B9%E9%B3%B3%E4%B8%80%20Danfeng%201
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369777-50560877&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dzh-tw%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DTaiwan%26cd2%3D_New__Taipei___%2525E5%25258F%2525B0%2525E5%25258C%252597%2525E6%252596%2525B0%2525E5%25258C%252597&deep_link_sub1=3843&af_sub7=3843
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%B9%E9%B3%B3%E4%B8%80%20Danfeng%201
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%B9%E9%B3%B3%E4%B8%80%20Danfeng%201
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%B9%E9%B3%B3%E4%B8%80%20Danfeng%201
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%B9%E9%B3%B3%E4%B8%80%20Danfeng%201&lang=en

